
Uchwała Nr XXIX/244/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 sierpnia 1992 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art.  18, ust.  2 pkt.  9 lit.  „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  późniejszymi  zmianami)  Rada Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności w formie sprzedaży na rzecz Pana 
Józefa  Konarskiego  zam.  w  Tczewie  przy  ul.  Jedności  Narodu  30D/9  nieruchomości 
oznaczonej  geodezyjnie  nr 271/2,  o  pow. 237 m2,  położonej  w Starogardzie  Gdańskim 
Rynek 13, zabudowanej budynkiem mieszkalno-użytkowym, dla której prowadzona jest w 
Sądzie Rejonowym w Starogardzie gdańskim księga KW 417.

§ 2

1. Zobowiązuje się Zarząd Miejski  do zawarcia umowy przeniesienia  własności w formie 
sprzedaży po  zapłaceniu  przez  Pana  Józefa  Konarskiego  kosztów  budowy budynku 
mieszkalnego  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ul.  Kościuszki  nr  1  o  powierzchni 
użytkowej 270 m2 (słownie: dwieście siedemdziesiąt metrów kwadratowych).

2. Kwota, o której mowa w ust. 1 stanowi cenę sprzedaży nieruchomości.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Miejski do skonkretyzowania postanowień, o których mowa w § 2 
uchwały umowy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

  Grażyna Hoppe


